

**Protokół**  
**z zebrania wiejskiego sołectwa Gołczewo i Jeleńcz, które odbyło się w dniu 21 marca 2013 roku w Wiejskim Domu Kultury w Gołczewie w sprawie wprowadzenia nowych zasad gospodarki odpadami komunalnymi**

Obecni wg załączonej listy obecności.

Otwarcia zebrania dokonał Jan Majer – Sołtys sołectwa Gołczewo, który powitał zebranych i poinformował, że głównym tematem zebrania są nowe zasady gospodarki odpadami.

Następnie przekazał głos Andrzejowi Dołębskiemu – Wójtowi Gminy Parchowo.

Andrzej Dołębski – Wójt Gminy Parchowo poinformował, że głównym tematem zebrania są nowe zasady gospodarki odpadami, które będą obowiązywały wszystkich od 1 lipca br. Po zakończeniu tematu gospodarki odpadami zebrani będą mogli poruszyć inne sprawy.

Następnie przedstawił szczegółowo nowe zasady gospodarki odpadami na terenie gminy, w tym z uchwałami podjętymi przez Radę Gminy Parchowo w powyższej sprawie. Zebrani otrzymali deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. P. Wójt szczegółowo omówił sposób ich wypełniania.

W wyniku dyskusji głos zabrali:

1) Zbigniew Gański – czy podmiot odbierający odpady odbierze folie po kiszonkach, jak to się odbywa dotychczas.

P.Wójt wyjaśnił, jak uprzednio poinformował folie po kiszonkach nie stanowią odpadu komunalnego tylko poprodukcyjny w gospodarstwie rolnym. Folię winien odebrać pkt w którym folia została zakupiona. Szczegółowo rozpozna tą sprawę i informacja w zakresie odbioru folii po kiszonkach zostanie podana do publicznej wiadomości.

2) Leon Wica – czy w deklaracji należy podać również wszystkich zameldowanych w budynku.

P.Wójt wyjaśnił, że do deklaracji podajemy ilość osób zamieszkujących. Do ilości osób nie mają zastosowania sprawy meldunkowe. W przypadku zmiany ilości osób zamieszkałych na nieruchomości należy niezwłocznie, nie później niż w ciągu 14 dni złożyć korektę deklaracji.

Na zakończenie Wójt podziękował za udział w zebraniu.

Protokół sporządził:

K. PIKOWNIK  
Przewodniczący Rady Gminy Parchowo

